



NEUROVIEW CERTIFICERING

NeuroView certificeringsprogrammet, er målrettet coaches, OD specialister, og HR professionelle, og sikrer at du kan omsætte de 15 års forskning bag programmet professionelt forsvarligt. Programmet rummer:

- Baggrunden for, og erfaringerne med oxytocinens rolle for interpersonel tillid, empati og samarbejde. Grundig gennemgang af de seneste hjerneforskningsresultater, der ligger til grund for programmet, og som fokuserer på at opretholde og fastholde nye vaner og adfærdsmønstre over tid.
- Hvordan man giver feedback på en NeuroView rapport, herunder bl.a.: neurobiologien i relation til feedback, best practice og hvordan man fortolker resultater i NeuroView rapporten.

For at kunne bruge NeuroView Ledelsesmålingen, skal man først gennemføre certificeringskurset, gennemført af Envisia Learning (eller en af dets partnerorganisationer).

NeuroView certificeringsprogrammet er målrettet ledelsescoaches, organisationskonsulenter såvel som HR, OD konsulenter eller personlige trænere, som ønsker at opnå certificering i fortolkningen og implementeringen af NeuroView, med henblik på brug egen forretning. Certificeringsforløbet er designet til at give deltagerne den nødvendige forståelse, samt træning af færdigheder i coaching af ledere og udvikling af high performance kultur i organisationer.

CERTIFICERINGSPROGRAM

Vore certificeringsprogrammer, er designet til at give deltagere en forståelse af processen, sikre nødvendig indsigt og færdighed, til målrettet at coache ledere i udviklingen af high performance kultur.

Online Certificeringsprogram

NeuroView certificeringsprogrammet, er et 9-timers forløb, som desuden kan leveres online, og som giver konsulenter og coaches, den fornødne træning i brugen af NeuroView Ledelsesmålingen, og neuroforandringsplatformen Momentor, sammen med deres coachees. Vores online certificeringsprogram, sker løbende, på forskellige tidspunkter, henover varierende tidszoner.

Certificeringsworkshop

For virksomheder/organisationer, som ønsker at certificere flere in-house konsulenter, tilbyder vi også et et-dags in-house certificeringsprogram for op til otte personer (der vil her være et krav om en del forberedelse, i form af læsning).

For yderligere information om vore certificeringsprogrammer, eller for at melde dig til et kursus, kontakt da venligst en af vore repræsentanter, eller besøg Envisia Learnings hjemmeside www.envisialearning.com.

PROGRAMINDHOLD



Session 1: Introduktion til NeuroView Modellen, og det neurobiologiske grundlag for Tillid.

Denne session vil introducere dig for oxytocinens rolle i skabelsen af interpersonel tillid, empati og samarbejde. Deltagerne vil få en grundforståelse for NeuroView tillidsmodellen, og hvordan den anvendes til at beskrive og forudsæ organisatorisk engagement, produktivitet og helbred.

Session 2: Neurobiologien bag Feedback.

Denne session vil gennemgå den seneste forskning om det neurobiologiske grundlag for feedback, dets effekt på følelser, motivation og helbred, samt forståelse for, og accept af motivationen til at arbejde med en eller flere af de 8 NeuroView faktorer.

Session 3: Best Practice om feedback.

Deltagerne vil blive introduceret til den seneste forskning, samt best practice, i anvendelse af principperne bag 90 graders feedback, med henblik på facilitering af succesfuld adfærdsændring, samt sikre grundlaget for det enkelte individs accept og forståelse. Deltagerne vil kort fortalt blive klædt på, til at anvende NeuroView, på en professionel og etisk forsvarlig måde.

Session 4: Fortolkning af Rapport.

Deltagerne vil blive i stand til at forstå og fortolke de forskellige rapportdele i NeuroView, samt modtage et "road-map" for, hvordan man gennemfører en feedbacksession, med ledere, der har gennemført målingen.

Session 5: Neurobiologien bag vaneændring.

Denne session vil introducere deltageren for de seneste hjerneforskningsresultater, om hvordan man indleder og fastholder adfærdsændringer. Deltageren vil desuden blive introduceret til Momentor, vor adfærdsændringsplatform, som hjælper individer med at omdanne personlig indsigt, til målrettede justeringer af egen stil, og forankring af ændret adfærd på længere sigt – med øget neuroplasticitet til følge.

Session 6: Feedback af NeuroView Ledelsesmåling.

Deltagere vil blive guidet igennem en række rollespils-scenarier, som træning i tilbagemelding med NeuroView rapporten. Dette sidste trin, er desuden en slags eksamen, hvor deltageren beviser forståelsen af certificeringskravene, og demonstrerer evnen til at overholde de kvalitative og etiske krav for brugen af NeuroView.

ABOUT ENVISIA

Envisia Learning has been helping leaders, consultants and coaches deliver real and lasting behavior change in organizations for over 25 years. The company's 360-degree feedback assessments and online goal-setting tools merge their expertise in psychology, technology and coaching to offer a complete behavior change system. We invite you to look around our website at www.envisialearning.com or contact us.